MARCOS AUGUSTOI

GU O IS

Vereador

UES DE ARAÚJO

: 	 IW 	 111VXVIV 41' •JVI. GUIO Ui. 	WC,  7'1,27 LiL

,“ 	• p----to(44,.~k
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax.: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

_ • São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 502/2018 - A

São Roque, 10 de julho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar a limpeza da viela localizada na Rua

Paulino de Campos. Foto em anexo.

Esta solicitação se faz necessária para atender aos

moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar solução

para as referidas vielas encontram-se com aspecto desagradáVel e sujas,

facilitando o aparecimento de animais nocivos à saúde,oferecendo perigos aos

rnoradOres locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

„
Atenciosamente,

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CLAUDEVILA
MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 10/07/2018 -15:51 3535/2018

P. E, T. S. R. SERIO) ODE PROTOCOLO E RRIQUIU 24-EL-2018 10:10 0094'70 2/22

94

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 502/2018 - B

São Roque, 10 de julho de 2018.

Prezado Sènhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar a limpeza da viela localizada na Rua

Paulino de Campos. Foto em anexo.

Esta solicitação se faz necessária para atender aos

moradores focais, os quais procuráram este Vereador para reivindicar solução

para as referidas vielas encontram-se com aspecto desagradável e sujãS,--
facilitando o aparecimento de animais nocivos à saúde,oferecendo perigos aos

moradores locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISS

GUTO ISSA

Vereador

ARAÚJO

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Departamento. de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 10/07/2018 - 15:51 3535/2018

	Page 1
	Page 2